Kliendivolgnevuse aruanne
Seisuga 29.09.2022

Jarjestus Maksetahtpaev

Kliendi filter Mittetulundusthing BC Elva

Klient

Valuuta: EUR
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva
Mittetulundusuhing BC Elva

sh volgnevus arvete eest (EUR)

SA Elva Kultuur ja Sport
Rg-kood 90013420

Dokument

21119
21171
21194
21218
22011
22028
22037
22179

Kuupdev Tahtaeg

30.09.2021 18.10.2021
31.10.2021 07.11.2021
30.11.2021 20.12.2021
31.12.2021 14.01.2022
31.01.2022 20.02.2022
28.02.2022 14.03.2022
31.03.2022 07.04.2022
30.04.2022 27.05.2022

Summa Tasumata Uletatud paevi

749,90
787,40
875,00
393,75
412,50
393,75
637,50
356,25
4 606,05
4 606,05

749,90
787,40
875,00
393,75
412,50
393,75
637,50
356,25
4 606,05
4 606,05

346
326
283
258
221
199
175
125
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